dioecesis nostrac maiidassot publicc nuutiari, diversis nihilominus poenis contra

eos in suis processibus promulgatis, quos et nos in phiribus nostris synodaUbus

conciliis innouari fecimus pubUcc et solenniter pubHcari, prout haec et alia in

ipsius nostri praodocossoris atquo nostris phMiius continontur; nos domum tido

dignorum assertionibus inchnati assorcntium comphiros ox his, dictonim Bog-

gardorum et Suestrionum abiecto habitu et spretis erroribus, reconciliationis

gratiam et absohitionis bcneficium affectare, paratos etiam erroris scctam huius-

modi et habitum abiuraro, corto nostro commissario super his inquirendi eos-

que vol eas ab ipsis procossibus absolvcndi dedimus potcstatom.

Verum quia dc nouo nonnullos huiusmodi habitus delatores et sectae profes-

sores, non abiuratis secta ct habitu huiusmodi, immo ipso habitu non abiecto.

a dictis proccssibus et poenis in ipsis contcntis per dictum nostrum commissa-

rium (quod tamcn noc speramus nec credimus) se pubUce percepimus asserere

absohitos ; nos. qui praecipuc in votis gerimus, ut negocium cathohcae fidei

nostris prospcrctur tcmporibus et crrores huiusmodi a finibus fidelium oxtir-

pentur, praesontibus decLiramus nostrae intcntionis nec fuisse nec essc, quod

ipsc noster commissarius ipsos Beggardos aut Suestriones a dictis processibus

et poenis eximeret vel absohieret aut eos ipsis decerneret non teneri, nisi prius

ipsi, ipsorum erroribus, secta etiam ct habitu huiusmodi abiuratis, sub communi

vita et habitu Clmsti fidehum viuerent laudabiliter et deuote. Decernimus

etiam et declaramus absohitiones ipsis Beggardis et Suestrionibus datas et decreta

super ipsis facta aliter a quouis nostro commissario, quod tamen non credimus,

non tenere.

Quocirca vobis et cuilibet vestrum sub poenis in dictis processibus expressis

ct prolatis praecipimus et mandamus, quatenus dictae sectae professores et habi-

tus huiusmodi dclatorcs Beggardos et Suestriones una cum suis defensoribus.

recoptatoribus et fautoribus cxcommunicatos et a cunctis Christi fidolibus eui-

tandos pubUce mintiotis, contra eos sicut prius procedentes secundum dicti

nostri praedecessoris et nostrorum continentiam mandatorum, ipsa in omni

sua forma executioni fideU dcbitc demandando.

Datum ipso die B. Remigii confessoris, anno Domini MCCCXXXV.

Statntorum Coloniemium, enz., blz. 119 (ed. recentior), aange-

haald bij Mosheim, blz. 296-298.

189.

Voor m na 1336, Brussel. Uittreksel uit het handschrift van

Henricus de Pomerio (ofVanden Bogaerde, 15* eeuw) over Bloe-